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Kantri ry:n syksyn 2011 

TEEMA-HAKU  
 

Ympäristöhankkeet 

 ja  

yhteisölliset investointihankkeet   
valitaan seuraavan kerran  johtokunnan 

 lokakuun kokouksessa  niistä hakemuksista,  

jotka ovat saapuneet Kantrin toimistolle 

 syyskuun loppuun mennessä.  

Puolletut hakemukset rahoitetaan vuoden 2012 myöntövaltuudesta. 

Muista teemoihin kuulumattomista hanke-hakemuksista 

johtokunta päättää erikseen. 

Hakemukset tulee lähettää osoitteella:   

Kantri ry, PL 42, 33820 TAMPERE  

tai tuoda henkilökohtaisesti Kantrin toimistolle 

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelija Ilona Hussi on 

koonnut Kantrin toimeksiannosta oppaan kylätaloille ja 
muille yhteisön käytössä oleville rakennuksille. 

Oppaaseen on koottu vinkkejä ja ohjeita siitä, miten kylä-
talotoimintaa voisi kehittää. Oppaaseen on koottu yksien 

kansien väliin paljon oleellista tietoa muun muassa siitä, 

mitä pitää ottaa huomioon, kun kylätaloja vuokraa ulko-
puolisille, miten talousasioita hoitaa ja mitä turvallisuus-

seikkoja tulee ottaa huomioon. Opas sisältää myös ohjeita 
kylätalon vuokraamista varten sekä mallin kylätalon vuok-

rasopimuksesta. Lisäksi oppaassa on vinkkejä kestävään 

kehitykseen ja ideoita siihen, kenelle taloa kannattaa 

markkinoida ja mitä toimintaa siellä voisi järjestää. 

Oppaasta on tehty helppokäyttöinen ja helppolukuinen. 

Asiat on koottu oppaaseen pieninä kokonaisuuksina ja 
muistettavia ja huomioitavia asioita on koottu luetteloiksi. 

Tilaa muistiinpanoille on jätetty paljon. 

Opas tulee  Kantrin www-sivuille veloituksetta ladattavaksi 
pdf-tiedostona 15.9.2011.  

Lisätietoja oppaasta saat vaikka kyläkoordinaattori Anna 
Kulmakorvelta. 

Kylätalot käyttöön—opas valmistumassa 
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Kantri ry 

puheenjohtaja   Mikko Rydman 

toiminnanjohtaja   Kari Kylkilahti 

   040-707 1470 

hankeaktivaattori   Airi Paananen  

   040-861 0470 

kyläkoordinaattori Anna Kulmakorpi 

   045-264 7866 

käyntiosoite:  Hallilantie 24  

postiosoite:   PL 42,  

    33820 TAMPERE 

sähköposti:  kantriry@kantriry.fi 

   etunimi.sukunimi@kantriry.fi 

puhelin   03-222 9369 

kotisivut   www.kantriry.fi 

 
Toimistoaika: ti—pe 8.30– 11.00 ja 12.00-16.00 
 
Etukäteen sopien meitä voi tavata myös muina aikoina. Olemme 
yleensä tavattavissa! 

Kantri ry:n toimistolle voi jättää hanke– ja 

maksatushakemuksensa virka-ajan puitteissa arkisin  

klo 8.00-16.15.  

Jos toimiston henkilökunta ei ole paikalla voi postinsa jättää 

Kantri ry:n oven pielessä olevaan postilaatikkoon. 

Kantri ry:n jäseniksi ovat kaikki tervetulleita. Jäseneksi pääsee 

anomalla jäsenyyttä kotisivuilla olevalla lomakkeella tai vapaa-

muotoisesti Kantri ry:n johtokunnalle osoitetulla kirjeellä. 

KyläNyt-hankkeen toiminta käynnistynyt 

KaPiTaNo-kylähankkeen päätyttyä alkukesästä käynnisteltiin Kantrin uusi leader-hanke KyläNyt. Hankkeessa 

kyläkoordinaattorina työskentelen minä, jo KaPiTaNo:sta tuttu Anna Kulmakorpi. KyläNyt tarjoaa kylille 

apua niiden omissa kehittämistoimissa entiseen malliin, samoin järjestetään kylätapaamisia ja muita yhteistyön 

kehittämiseen tähtääviä tilaisuuksia. Lisäksi hankkeen tavoitteena on mm. edistää alueen yhdistysten tiedotus-

ta ja yhdistyskäytäntöjen sujuvuutta sekä kylätoimintaa yleensä esimerkiksi teematilaisuuksien ja suunnitelmi-

en avulla. 

Kesä oli melko rauhallinen ihmisten lomaillessa, mutta elokuun koitettua KyläNyt:n toiminta on lähtenyt 

vauhdikkaasti käyntiin hankesuunnittelun ja kylien erilaisten kirjallisten tuotosten parissa. Kyliä koskettavan, 

jo keväästä asti pinnalla olleen hajarakentamisen hallinta-asian seuraamista on jatkettu, ja mm. laadittu Nokian 

kylien yhteinen kannanotto asiaan. Nyt aletaan katsella sopivia päiviä kylätapaamisille, joissa käydään taas 

läpi kunnittain ajankohtaisia asioita. 

Hankkeessa toteutettava Kylätalo-opas alkaa olla valmis! TAMK:n tradenomiopiskelija Ilona Hussin opinnäy-

tetyönään laatimaa opasta viimeistellään vielä yhteistyössä, ja tavoitteena on jo syyskuun aikana saada opas 

internettiin ladattavaksi ja kaikkien käyttöön! Toivomme, että siitä on apua ja hyötyä monelle yhteisöllistä ta-

loa ylläpitävälle yhdistykselle. Lisätietoja oppaasta etusivulla. 

Toiminta ja sen painopisteet muotoutuvat kylien toiveiden ja tarpeiden mukaisesti, joten älkää epäröikö ottaa 

yhteyttä! Mietitään yhdessä, kuinka voin olla avuksi KyläNyt-hankkeen puitteissa. 

Oikein hyvää ja toiminnallista syksyä toivottaen, 

Anna Kulmakorpi 

puh. 045 264 7866 

anna.kulmakorpi@kantriry.fi 

Liity Kantrin jäseneksi 

www.kantriry.fi/jasen 


